



DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo: 2020/5010/0171

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Martin Charvát, předseda představenstva

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300

telefon: 466 798 411

fax: 466 304 643

e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – Ing. Severa Luboš, tel. 602412138, email: severa@fort-hk.cz

2/ **Zhotovitel:** **MARHOLD a.s.**

sídlo/místo podnikání: Motoristů 24, 530 06 Pardubice

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 2583

zastoupena: Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva

IČO: 15050050

DIČ: CZ15050050

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 209 619 322/0300

telefon: 466 00 99 20

e-mail: info@marhold.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Vít Hruška, člen představenstva

ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jaroslav Kudrna, stavbyvedoucí, tel. 724 290 158

Richard Dvořák, vedoucí střediska HSV, tel. 602 119 376

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.



Předmětem tohoto dodatku je změna v článku „III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ“ a změna v článku „IV. CENA DÍLA“ v rámci realizace akce: „**VAK Pardubice – opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště**“.

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

Článek III., bod 1 se nahrazuje tímto zněním:

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Z důvodu probíhajícího zpracování požárně bezpečnostního řešení (není součástí díla zhotovitele) nelze dokončit stavební práce v termínu uvedeném ve smlouvě o dílo. Na základě výše popsaného důvodu se posouvá termín dokončení díla a jeho předání objednateli: **do 31. března 2022**

Článek IV., bod 1 se upravuje tímto zněním:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla se upravuje na základě změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH dle SOD	24 776 795,87 Kč
Změnové listy (ZL1 až ZL10) bez DPH	1 589 145,88 Kč
Celková cena za zhotovení díla vč. dodatku č.1	26 365 941,75 Kč

(slovy: dvacet šest milionů tři sta šedesát pět tisíc devět set čtyřicet jedna 75/100korun českých)

Zbývající ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy k dodatku č.1: Změnové listy (ZL1 až ZL10)

V Pardubicích dne 29.10.2021

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Ing. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

MARHOLD (23)
MARHOLD a.s. IČO: 15053004
Motoristů 24, St. Páv. DIČ: CZ15050050
530 06 Pardubice Tel: 466 009 911

Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - objednávky

ZHOTOVITEL																																									
IČ : 150 50 050		DIC : CZ15050050																																							
Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice																																									
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171																																									
OBJEDNATEL																																									
IČ : 60108631		DIC : CZ60108631																																							
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.																																									
Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02																																									
Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva																																									
Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171																																									
STAVBA																																									
číslo zakázky: 5010-20-018																																									
Název stavby : VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště																																									
Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014																																									
<table> <tr> <td>Celková cena díla bez DPH dle SOD</td><td>24 776 795,87 Kč bez DPH</td><td></td></tr> <tr> <td>ZL č. 1 - Střešní plášť</td><td>228 257,75 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 2 - Výztuž chodník</td><td>13 310,15 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění</td><td>50 606,66 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava</td><td>153 891,26 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel</td><td>40 799,15 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 6 - Záměna svítidel</td><td>11 164,00 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií</td><td>14 200,00 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)</td><td>109 467,00 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení</td><td>866 475,03 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)</td><td>100 974,88 Kč</td><td>dodatek č.1</td></tr> <tr> <td>Celková cena díla dle SOD a změnových listů</td><td>26 365 941,75 Kč bez DPH</td><td></td></tr> <tr> <td>Rozdíl</td><td>1 589 145,88 Kč bez DPH</td><td></td></tr> </table>			Celková cena díla bez DPH dle SOD	24 776 795,87 Kč bez DPH		ZL č. 1 - Střešní plášť	228 257,75 Kč	dodatek č.1	ZL č. 2 - Výztuž chodník	13 310,15 Kč	dodatek č.1	ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění	50 606,66 Kč	dodatek č.1	ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava	153 891,26 Kč	dodatek č.1	ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel	40 799,15 Kč	dodatek č.1	ZL č. 6 - Záměna svítidel	11 164,00 Kč	dodatek č.1	ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií	14 200,00 Kč	dodatek č.1	ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)	109 467,00 Kč	dodatek č.1	ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení	866 475,03 Kč	dodatek č.1	ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)	100 974,88 Kč	dodatek č.1	Celková cena díla dle SOD a změnových listů	26 365 941,75 Kč bez DPH		Rozdíl	1 589 145,88 Kč bez DPH	
Celková cena díla bez DPH dle SOD	24 776 795,87 Kč bez DPH																																								
ZL č. 1 - Střešní plášť	228 257,75 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 2 - Výztuž chodník	13 310,15 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění	50 606,66 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava	153 891,26 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel	40 799,15 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 6 - Záměna svítidel	11 164,00 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií	14 200,00 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)	109 467,00 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení	866 475,03 Kč	dodatek č.1																																							
ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)	100 974,88 Kč	dodatek č.1																																							
Celková cena díla dle SOD a změnových listů	26 365 941,75 Kč bez DPH																																								
Rozdíl	1 589 145,88 Kč bez DPH																																								

Za zhotovitele:

Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice,

Za technický dozor:

Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec Králové

Místo : Pardubice
Dne: 22.10.2021

Dodatkový LIST**ZL č. 1 - Střešní plášť**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 1	Datum: 14.12.2020	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050 Název a sídlo: MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 228 257,75 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto: Pardubice
Dne: 14.12.2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 1 - Střešní plášť

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2020

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

228 257,75

DPH základní
snížená

Základ daně

228 257,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 934,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

276 191,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt: **ZL č. 1 - Střešní plášť**

Místo:

Datum: 14.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	228 257,75
HSV - Práce a dodávky HSV	113 596,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 123,73
997 - Přesun sutě	78 472,61
PSV - Práce a dodávky PSV	114 661,41
712 - Powlakové krytiny	47 360,69
713 - Izolace tepelné	40 411,05
762 - Konstrukce tesařské	14 312,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 577,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

" ZL č. 1 - Střešní plášť

Místo:

Datum: 14.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							228 257,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				113 596,34
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 123,73
1	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m3	m3	10,672	1 412,69	15 076,23
	VV		"vybourání cihlových pilířků na střeše"				
	VV		"1.Ř" (0,75*0,3*0,45)*31		3,139		
	VV		"2.Ř" (0,70*0,3*0,3)*62		3,906		
	VV		"3.Ř" (0,65*0,3*0,3)*62		3,627		
	VV		Součet		10,672		
2	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,150	1 650,00	20 047,50
	VV		"vybourání škvárbetonu - střecha_tlouška 1,5 až 2,5 cm"				
	VV		(40,5*15)*((0,015+0,025)/2)		12,150		
	VV		Součet		12,150		
D	997		Přesun sutě				78 472,61
3	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	40,250	1 200,00	48 300,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,250	234,38	9 433,80
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	845,250	10,25	8 663,81
	VV		40,25*21 "Přepočtené koeficientem množství"		845,250		
6	K	997013803	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	40,250	300,00	12 075,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 661,41
D	712		Povlakové krytiny				47 360,69
7	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásů na suchu samolepicí	m2	171,000	74,00	12 654,00
	VV		"natavení asf. pásu l-profilu: počet l * délka l * rozvin asf. pásu přes l"				
	VV		12*15,0*(0,3*2+0,10*2+0,15)		171,000		
	VV		Součet		171,000		
8	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	196,650	118,00	23 204,70
	VV		171*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		196,650		
9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	8,735	102,00	890,97
	VV		izolace výtah, šachta				
	VV		"vodorovná plocha" 2,3*1,95		4,485		
	VV		"svislá plocha" 0,5*(2,3*2+1,95*2)		4,250		
	VV		Součet		8,735		
10	M	62853004	pás asfaltový nataviteelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním	m2	10,045	147,00	1 476,62
	VV		8,735*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		10,045		
11	K	712998005	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 125	kus	15,000	240,00	3 600,00
	VV		navýšení provizorního odvodnění střechy				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
12	M	28342471.R	chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P záměna za bourání prostupů do atiky	kus	15,000	300,00	4 500,00
13	K	998712103	(chrliče) opracování prostupů hydroizolací Přesun hmot tonažní tonažní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,862	1 200,00	1 034,40
D	713		Izolace tepelné				40 411,05
14	K	713141356	Montáž tepelné izolace tepelné stěn vložene do profilu l jednovrstvá lepené za studena	m	360,000	100,00	36 000,00
	VV		nízkopexnanzní (PIR) pěnou				
	VV		"zateplení l - profilu"				
	VV		12*15,0*2		360,000		
	VV		Součet		360,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	28372306	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	41,400	104,00	4 305,60
	VV		"zateplení I - profilů_přepočet na m2"				
	VV		(12*15,0*(0,1*2))		36,000		
	VV		Součet		36,000		
	VV		36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		41,400		
16	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,098	1 076,03	105,45
	D	762	Konstrukce tesařské				14 312,40
17	K	762341028R	bednění a látování bednění střešní rovných sklonů do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťka desky 30 mm	m2	4,485	480,00	2 152,80
	VV		bednění výtah. šachta		4,485		
	VV		"vodorovná plocha"2,3*1,95		4,485		
	VV		Součet		4,485		
18	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,536	7 200,00	11 059,20
	VV		"rozdíl velikosti pozednic (200 x 200 mm)_krajové oblasti přístaveb				
	VV		-0,20*0,08*64		-1,024		
	VV		0,20*0,20*64		2,560		
	VV		Součet		1,536		
19	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,917	1 200,00	1 100,40
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 577,27
20	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	106,200	4,43	470,47
	VV		"nátěr I - profilů_přepočet na m2: počet I * délka I * rozvin nátěru I"				
	VV		12*15,0*(0,15+0,1*2+0,12*2)		106,200		
	VV		Součet		106,200		
21	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	106,200	114,00	12 106,80
	VV		"nátěr I - profilů_přepočet na m2: počet I * délka I * rozvin nátěru I"				
	VV		12*15,0*(0,15+0,1*2+0,12*2)		106,200		
	VV		Součet		106,200		

Dodatkový LIST**ZL č. 2 - Výztuž chodník**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 2	Datum: 13.04.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050 Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátlem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Rozpočet narovnává výměru tonáže výztuže přístupového chodníku.		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 13 310,15 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 13.04.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 2 - Výztuž chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 310,15

DPH základní
snížená

Základ daně
13 310,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 795,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 105,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sřavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

• **ZL č. 2 - Výztuž chodník**

Místo:

Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 310,15

HSV - Práce a dodávky HSV

13 310,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 108,76

998 - Přesun hmot

201,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt: ZL č. 2 - Výztuž chodník

Místo:

Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 310,15
D HSV Práce a dodávky HSV							13 310,15
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 108,76
1	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,294	44 587,62	13 108,76
VV "výztuž chodníků a rampy _navýšení dle skutečnosti" 0,294					0,294		
VV Součet					0,294		
D 998 Přesun hmot							201,39
2	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,294	685,00	201,39

Dodatkový LIST**ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 3	Datum: 13.04.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050 Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátlem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Záměny dvou hromosvodových svodů, za svody z HVI kabelu		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 50 606,66 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 13.04.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Záměna dvou hromosvodových svodů, za svody z HVI kabelu

Cena bez DPH			50 606,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 606,66	21,00%	10 627,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			61 234,06
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sřavba:

VAK Pardubice - oplářtění budovy Teplého 2014

Objekt:

• **ZL ř. 3 - Bleskosvod a uzemnění**

Místo:

Datum: 11.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 606,66

M - Práce a dodávky M

50 606,66

21-M - Elektromontáže

50 606,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt: ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění

Místo:

Datum: 11.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 606,66

D M Práce a dodávky M 50 606,66

D 21-M Elektromontáže 50 606,66

1	K	R1	MATERIAL + MONTAZ: Drát ø 8mm AlMgSi T/2 (0.135kg/m) polotvrdý, pevně	m	-32,000	122,27	-3 912,64
2	K	R2	MATERIÁL + MONTÁŽ: 274 150 Držák vodiče 8/10 mm DEHNholt s vnitřním závitem M8 nerez	m	-30,000	35,81	-1 074,30
3	K	R3	MATERIAL + MONTAZ: 223 040 Svorka připojovací na falc oplechování	ks	-2,000	34,81	-69,62
4	K	R4	MATERIÁL + MONTÁŽ: Vodič HVI	m	34,000	1 102,59	37 488,06
5	K	R5	MATERIAL + MONTAZ: Podpěra vedení HVI vodiče (na stěnu)	ks	32,000	282,96	9 054,72
6	K	R6	MATERIÁL + MONTÁŽ: Betonový podstavec	ks	4,000	622,21	2 488,84
7	K	R7	MATERIÁL + MONTÁŽ: Distanční držák	ks	4,000	736,91	2 947,64
8	K	R8	MATERIÁL + MONTÁŽ: Připojovací člen	ks	4,000	920,99	3 683,96

Dodatkový LIST**ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 4	Datum: 13.04.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050 Název a sídlo: MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY ZL řeší D+m nové vstupní AL stěny		
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 153 891,26 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto: Pardubice
Dne: 13.04.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

153 891,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 891,26	21,00%	32 317,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 208,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava

Místo:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 891,26

HSV - Práce a dodávky HSV

3 802,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 394,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 005,59

997 - Přesun sutě

402,42

PSV - Práce a dodávky PSV

148 089,25

767 - Konstrukce zámečnické

148 089,25

M - Práce a dodávky M

2 000,00

21-M - Elektromontáže

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 4 - Vstupní hliníková sestava

Místo:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 891,26

D HSV Práce a dodávky HSV 3 802,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 394,00

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,600	190,00	2 394,00
	VV		"přední" 3,55*2+2,75*2		12,600		
	VV		"zadní" 1,8*2+2,2*2-8		0,000		
	VV		Součet		12,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 005,59

2	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,763	103,00	1 005,59
	VV		"přední" 3,55*2,75		9,763		
	VV		"zadní" 1,8*2,2-3,96		0,000		
	VV		Součet		9,763		

D 997 Přesun sutě 402,42

3	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	0,244	1 200,00	292,80
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,244	234,00	57,10
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,124	10,25	52,52
	VV		0,244*21 'Přepočtené koeficientem množství		5,124		

D PSV Práce a dodávky PSV 148 089,25

D 767 Konstrukce zámečnické 148 089,25

6	K	767113140	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 16 m2	m2	9,523	1 725,00	16 426,49
	VV		"montáž" 3,54*2,69		9,523		
	VV		Součet		9,523		

7	M	553 VO99	Prosklená interiérová stěna s dvoukřídlými automatickými dveřmi 3540x2690 mm - OBOUSTRANNÝ FLOX	kus	1,000	118 800,00	118 800,00
	VV		Pozn. 1 Prosklená interiérová stěna s dvoukřídlými automatickými dveřmi,				
	VV		pohon RECORD D-STA20 RED,				
	VV		bezpečnostní čiré dvojsklo 33.1-16-33.1 Ug=1,1				
	VV		motorický pohon vč. BDE panelu s funkcemi (letní, zimní,				
	VV		jednosměrný provoz, úplné otevření, uzavření),				
	VV		2x radar HR50 s bezpečnostním infračidlem,				
	VV		Mechanické odblokování dveří – HEI,				
	VV		elektromagnetický zámek, záložní baterie		1,000		
	VV		"JEDNA SE O UNIKOVÉ AUTOMATICKÉ DVEŘE" 1		1,000		
	VV		vstupní dveře, strana jižní				

8 K 533 VO99 - Příplatek za baravné provedení - Bicolor IN elox/ EXT RAL8019 10 230,00

9 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 2 632,76

D M Práce a dodávky M 2 000,00

D 21-M Elektromontáže 2 000,00

10	K	21-M-R1	Elektroinstalace prosklené interiérové stěny s dvoukřídlými automatickými dveřmi (demontáž zapojení + montáž nového zapojení)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		"přední vstup" 1		1,000		
	VV		"zadní vstup" 0		0,000		
	VV		Součet		1,000		

Dodatkový LIST**ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 5	Datum: 27.04.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050		
Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ60108631		
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátkem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018		
Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Záměny dvou hromosvodových svodů, za svody z HVI kabelu		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 40 799,15 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 27.04.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.04.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 799,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 799,15	21,00%	8 567,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			49 366,97
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

• ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel

Místo:

Datum: 27.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 799,15

M - Práce a dodávky M

40 799,15

21-M - Elektromontáže

40 799,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 5 - Hromosvod na stožáru HVI kabel

Místo:

Datum: 27.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 799,15

D M Práce a dodávky M 40 799,15

D 21-M Elektromontáže 40 799,15

1	K	R9	MATERIAL + MONTAZ: Distanční držák L 1000mm pro DEHNiso-Combi Podpurná trubka D 50/stožár D 55-100mm FeZn	ks	2,000	5 951,43	11 902,86
2	K	R10	MATERIAL + MONTAZ: Podpurná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jímací tyčí D 22/16/10mm L 2 5m	ks	1,000	8 907,50	8 907,50
3	K	R4	MATERIAL + MONTÁŽ: Vodič HVI	m	12,000	1 102,59	13 231,08
4	K	R8	MATERIAL + MONTAZ: Pripojovací členy + montážní materiál pro vodič HV I-long, D 23mm šedý	ks	1,000	920,99	920,99
5	K	R5	MATERIAL + MONTAZ: Podpera vedení pro vodič HV I, odlitek Zn/nerez D 20mm s upevňovacím páskem D 50-300mm	ks	6,000	282,96	1 697,76
6	K	R11	MATERIAL + MONTAZ: Distanční držák O 16mm L 1270mm Al s svorkou PA O 20mm včetně svorky MV pro HVI	ks	1,000	656,06	656,06
7	K	R12	MATERIAL + MONTÁŽ: Distanční držák PA/GFK L 1270mm šedý s držákem vedení O20mm pro HVI	ks	1,000	730,42	730,42
8	K	R6	MATERIAL + MONTAZ: Betonový podstavec C45/55 s madlem a klínkem D 337mm H 90mm pro jímací tyče D 16mm-SET	ks	4,000	622,21	2 488,84
9	K	R13	MATERIAL + MONTAZ: Podložka plast D 370mm černá 0	ks	2,000	131,82	263,64

Dodatkový LIST**ZL č. 6 - Záměna svítidel**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 6	Datum: 18.05.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050 Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ601086318 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY ZL řeší záměnu svítidel.		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 11 164,00 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 18.05.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.03.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Záměna dvou hromosvodových svodů, za svody z HVI kabelu

Cena bez DPH			11 164,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 164,00	21,00%	2 344,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 508,44
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 3 - Bleskosvod a uzemnění

Místo:

Datum: 11.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 164,00

M - Práce a dodávky M

11 164,00

21-M - Elektromontáže

11 164,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014
Objekt: ZL č. 6 - Záměna svítidel

Místo:

Datum: 18.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 164,00

D M Práce a dodávky M 11 164,00

D 21-M Elektromontáže 11 164,00

1	K	R1	LED - 21W, 2920/2380lm, 4000K, d=360mm, l=108mm. min. IP44	ks	-9,000	2 079,00	-18 711,00
2	K	R2	OSMONT DELIA 3 LED-1L20C07KN94/PM24 3000#_rozměr 50 x 50	ks	5,000	3 915,00	19 575,00
3	K	R3	OSMONT DELIA 2 IN-22KN83/PM23*_rozměr 40 x 40	ks	5,000	2 060,00	10 300,00

Dodatkový LIST**ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií**

rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 7	Datum: 07.06.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050 Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY ZL řeší dodávku dálkových ovladačů žaluzií		
VLIV ZMĚNY NA TERMIN, O KOLIK DNI -		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTE ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 14 200,00 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 07.06.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.06.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			14 200,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 200,00	21,00%	2 982,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			17 182,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 7 - Dálkové ovládání žaluzií

Místo:

Datum: 07.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 200,00

M - Práce a dodávky M

14 200,00

21-M - Elektromontáže

14 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 6 - Záměna svítidel

Místo:

Datum: 07.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **14 200,00**

D M Práce a dodávky M 14 200,00

D 21-M Elektromontáže 14 200,00

1	K	R1	Dodávka a montáž elektroniky k dálkovému ovládání venkovních žaluzií (3 x relé, 3 x přijímač, 1	kpl	1,000	13 850,00	13 850,00
2	K	R2	Přesun hmot, doprava	kpl	1,000	350,00	350,00

Dodatkový LIST**ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 8	Datum: 17.06.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050 Název a sídlo: MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátlem, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Změnový list obsahuje dodávku a montáž dveřní clony STANDESSE VCS. ZL neobsahuje napojení clony na ÚT.		
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 109 467,00 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 17.06.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

17.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Cena neobsahuje napojení clony na UT

Cena bez DPH

109 467,00

DPH základní
snížená

Základ daně
109 467,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 988,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

132 455,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 8 - Dveřní clona (dodávka a montáž)

Místo:

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 467,00

PSV - Práce a dodávky PSV

109 467,00

741 - Vzduchotechnika

109 467,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014
Objekt: ZL č. 8 - Dvevní clona (dodávka a montáž)

Místo:

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **109 467,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 109 467,00

D 741 Vzduchotechnika 109 467,00

1	K	741-R1	Dvevní clona STANDESSE VCS do RAL	ks	1,000	64 255,00	64 255,00
2	K	741-R2	Příslušenství (ovladač, ventil, atd.)	kpl	1,000	31 962,00	31 962,00
3	K	741-R3	Montáž VZT	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
4	K	741-R4	Montáž ELA + MaR	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	741-R5	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
6	K	741-R6	Doprava	kpl	1,000	750,00	750,00

Dodatkový LIST**ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení
rozsahu prací oproti SOD**

Číslo dodatku: 9	Datum: 26.07.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ : 150 50 050 DIČ : CZ15050050 Název a sídlo : MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ : 60108631 DIČ : CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby : Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Změnový list reflektuje vícepráce vycházející z probíhající realizace		
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI bez změny na termín		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 866 475,03 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto : Pardubice
Dne: 26.07.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

866 475,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	866 475,03	21,00%	181 959,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 048 434,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení

Místo:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

866 475,03

HSV - Práce a dodávky HSV

866 475,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 954,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

615 264,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

193 549,96

997 - Přesun sutě

23 555,65

998 - Přesun hmot

15 150,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 9 - Vícepráce stavební (fasáda, bourací práce, kotvení) + lešení

Místo:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							866 475,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				866 475,03
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 954,16
1	K	310321111	Zabetonování otvoru ve zdivu nadzakladovem včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m ²	m3	2,000	9 477,08	18 954,16
	VV		"střecha nad kuchyní" 1,5		1,500		
	VV		"vstupní prostor" 0,5		0,500		
	VV		Součet		2,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				615 264,43
2	K	622271001	Montáž zavesené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelné izolace	m2	7,020	1 660,20	11 654,60
	VV		"přípočet → lodžie 4.NP ostenění + nadpraží"				
	VV		1,80*2*(18+21)*0,05		7,020		
	VV		Součet		7,020		
3	M	61191158x	palubky obkladové sibiřský modřín 19x145mm jakost A/B	m2	8,424	930,00	7 834,32
	VV		7,02*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		8,424		
	VV		Součet		8,424		
4	K	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	1 208,877	73,80	89 215,12
	VV		"difúzní fólie pod cementovláknité desky → požadavek dle vybrané systémové skladby odvětrávané fasády (zabezpečení funkčnosti)"				
	VV		1329,765/1,1		1 208,877		
	VV		Součet		1 208,877		
5	M	28329034	roli komakim (pouze na 1) unuzne propusina pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	1 329,765	93,45	124 266,54
	VV		1208,877*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1 329,765		
	VV		Součet		1 329,765		
6	K	622273071	Montáž zavesené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 180 mm	m2	97,500	1 890,00	184 275,00
	VV		vlakocementovkove desky - navýšení dle skutečnosti (180-220mm)				
	VV		Součet		97,500		
7	M	59155109	deska cementovláknitá fasádní s povrchovým akrylátovým nátěrem tl 8mm. kód 62-UPE 5.2	m2	121,875	1 260,00	153 562,50
	VV		72,5*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		121,875		
	VV		Součet		121,875		
8	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým diskem kamenného tvrdého povrchu	m2	41,032	300,00	12 309,60
	VV		přední vstup - schodišťové stupně				
	VV		(0,32+0,15)*43,65		20,516		
	VV		20,516		20,516		
	VV		Součet		41,032		
9	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštěním	m3	6,432	1 743,89	11 216,70
	VV		"doplnění nárypu o 20 cm"				
	VV		(2,60*1,12*4,90)*0,2		2,854		
	VV		(5,275+10,725)*0,2		3,200		
	VV		1,455*1,30*0,2		0,378		
	VV		Součet		6,432		
10	M	63151527	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	13,400	278,00	3 725,20
	VV		103,075*0,13 "navýšení dle skutečnosti o 13%"		13,400		
	VV		Součet		13,400		
11	M	63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	38,925	442,00	17 204,85
	VV		299,425*0,13 "navýšení dle skutečnosti o 13%"		38,925		
	VV		Součet		38,925		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				193 549,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	941111122	montáž lešení radového trubkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m "dle smluvního rozpočtu" -(45,26+18,56)*2*14,90-15,33*5,175 -(17,73+7,42*2)*5,175 Mezisoučet "dle skutečnosti_předávacích protokolů_navyšeni z důvodu vytvoření lávky kolem říms objektu" 2594,72 Mezisoučet Součet	m2	603,667	42,00	25 354,01
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
13	K	941111222	montáž lešení radového trubkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1122 "Nájemné" 603,667*30*5 Součet	m2	90 550,050	1,00	90 550,05
	WV						
	WV						
	WV						
14	K	941111822	Demontáž lešení radového trubkového tenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	603,667	25,00	15 091,68
15	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvorů do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická nátrona, velikost M 12, hloubka 110 mm "navýšení kotvení kolem říms" 125 Součet	kus	125,000	79,53	9 941,25
	WV						
	WV						
16	K	953965132	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm "navýšení kotvení kolem únikového schodiště" 25 Součet	kus	25,000	200,31	5 007,75
	WV						
	WV						
17	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, ploch do 4 m2 zadní vstup + štíty budovy → vyrovnání výškových rozdílů 0,5+2*2,3 Součet	m3	5,100	3 389,74	17 287,67
	WV						
	WV						
	WV						
18	K	977151223	Jadrové vrté diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm provizorní bezpečnostní průrazy atikou dle skutečnosti při provádění pláště střechy 0,32*2*7 Součet	m	4,480	6 767,31	30 317,55
	WV						
	WV						
	WV						
D	997		Přesun sutě				23 555,65
19	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	11,780	1 200,00	14 136,00
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,780	234,38	2 761,00
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 11,78*21 *Přepočtené koeficientem množství	t	247,380	10,25	2 535,65
	WV						
22	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	11,780	350,00	4 123,00
D	998		Přesun hmot				15 150,83
23	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	22,118	685,00	15 150,83

Dodatkový LIST**ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo dodatku: 10	Datum: 09.09.2021	počet příloh: 1
ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050 Název a sídlo: MARHOLD a.s., Motoristů 24, Pardubice Svítkov, 530 06 Pardubice Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
OBJEDNATEL IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631 Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, 530 02 Zastoupený: Ing. Martinem Charvátém, předsedou představenstva Smlouva o dílo č: 2020/5010/0171		
STAVBA číslo zakázky: 5010-20-018 Název stavby VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014 a zábradlí vnitřního schodiště Místo stavby: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014		
POPIS ZMĚNY Změnový list upravuje bourací práce střešního souvrství dle skutečnosti.		
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI bez změny na termín		
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je		
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 100 974,88 Kč		

Za zhotovitele:Ladislav Chára
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:Mgr. Tomáš Prorok
vedoucí technicko-investičního oddělení
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Za technický dozor:Ing. Luboš Severa
TDI
FORT s.r.o. Hradec KrálovéMísto: Pardubice
Dne: 09.09.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH		100 974,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 974,88	21,00%	21 204,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	122 179,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)

Místo:

Datum: 09.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 974,88

HSV - Práce a dodávky HSV

50 509,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 745,19

997 - Přesun sutě

-1 235,41

PSV - Práce a dodávky PSV

50 465,10

712 - Povlakové krytiny

12 511,05

713 - Izolace tepelné

37 954,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Pardubice - opláštění budovy Teplého 2014

Objekt:

ZL č. 10 - Střecha nad kuchyní (dle skutečnosti)

Místo:

Datum: 09.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						100 974,88		
D HSV Práce a dodávky HSV						50 509,78		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						51 745,19		
1	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	4,370	1 412,09	6 170,83	položka z SOD č. 256
	VV		"vybourání cihlené vyzdívka pod panely_celkem 6 sekcí"					
	VV		(6,07*0,4*0,3)*6		4,370			
	VV		Součet		4,370			
2	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	7,048	3 880,00	27 346,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vybourání žebrových stropních panelů"					
	VV		2.NP - terasa					
	VV		(14,515*6,07)*0,08		7,048			
3	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,874	3 389,74	2 962,63	položka z SOD č. 260
	VV		vybourání bet. mazaniny (věnce) nad cihelnými vyzdívkami celkem 6 sekcí					
	VV		"vyzdvíka pod panely_věnce"					
	VV		(6,07*0,08*0,3)*6		0,874			
	VV		Součet		0,874			
4	K	965044121	Bourání podkladů betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	88,106	284,00	25 022,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"vybourání bet. mazaniny s rabcovým pletivem na žebrových panelech"					
	VV		6,07*14,515		88,106			
5	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	-28,469	342,71	-9 756,61	položka z SOD č. 268
	VV		"odečet neprováděných prací"					
	VV		2.NP - terasa					
	VV		-(14,515*6,07*(0,20+0,35)/2*1,175)		-28,469			
	VV		Součet		-28,469			
D 997 Přesun sutě						-1 235,41		
6	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	-3,175	1 200,00	-3 810,00	položka z SOD č. 304
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,175	234,38	-744,16	položka z SOD č. 305
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-66,675	10,25	-683,42	položka z SOD č. 306
	VV		-3,175*21 "Přepočtené koeficientem množství"		-66,675			
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	26,768	350,00	9 368,80	položka z SOD č. 307
	VV		"beton" 16,915+1,923*7,93		26,768			
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	8,522	300,00	2 556,60	položka z SOD č. 309
	VV		"zdivo" 8,522		8,522			
11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	0,159	1 980,00	314,82	položka z SOD č. 313
	VV		"polystyren" 0,159		0,159			
12	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,233	1 400,00	1 726,20	položka z SOD č. 315
	VV		"lepenka" 1,233		1,233			
13	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-39,857	250,00	-9 964,25	položka z SOD č. 316
	VV		"škvara" -39,857		-39,857			
D PSV Práce a dodávky PSV						50 465,10		
D 712 Povlakové krytiny						12 511,05		
14	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	88,106	142,00	12 511,05	položka z SOD č. 337
	VV		"odstranění lepenky dle skutečnosti_navyšení o tři vrstvy na skutečnou tl. 5 vrstev"					
	VV		2.NP - terasa					
	VV		14,515*6,07		88,106			
	VV		Součet		88,106			
D 713 Izolace tepelné						37 954,05		
15	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi pásky dílci deskami 1 vrstva	m2	88,106	150,00	13 215,90	položka z SOD č. 375
	VV		"vyrovnání plochy EPS"					
	VV		6,07*14,515		88,106			
	VV		Součet		88,106			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	98,679	173,00	17 071,47	CS ÚRS 20
	vv		88,106*1,12 Přepočtené koeficientem množství		98,679			
17	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	88,106	84,00	7 400,90	položka z SOD č.
	vv		"odstranění TI dle skutečnosti navýšení o 100mm na skutečnou tl. 200mm"					
	vv		2.NP - terasa		88,106			
	vv		14,515*6,07		88,106			
	vv		Součet					
18	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,247	1 076,03	265,78	položka z SOD č. 414